[image: image1.emf]Вестник   органов местного самоуправления

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ

городского округа Кинешма

№131

Апрель 2009 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 06.04.2009 г.   №952П
г. Кинешма

О запрете выхода людей на лед водоемов городского округа Кинешма
      В соответствии с Постановлением  Правительства  Ивановской  области  от 11 марта 2009 г.
N 54-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области», в целях обеспечения охраны жизни людей и исключения случаев гибели людей на водных объектах городского округа Кинешма
постановляю:
      1. Запретить с 7 апреля 2009 года выход людей на лед водоемов на территории городского округа Кинешма.
      2. Начальнику  Управления   по  делам   ГО   и   ЧС   города  Кинешмы (Смирнов   Ю.А.)   совместно   с   начальником   спасательной   станции   АСС Ивановской области (Сивачев О.В.) установить запрещающее аншлаги в местах возможного выхода на лед населения.
      3. Рекомендовать начальнику УВД по Кинешемскому муниципальному району (Гоменюк В.В.) совместно с начальником Кинешемского отделения Центра ГИМС МЧС России по Ивановской области (Цветков П.Н.):
         3.1. Усилить контроль по недопущению выхода населения на лед в местах ледовых переходов и массового подледного лова рыбы;
         3.2. Организовать мероприятия по привлечению к административной ответственности физических лиц за нарушение Правил охраны жизни людей на водных объектах.
      4. Пресс-службе   администрации   городского   округа   (Белова   Т.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
      5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого  заместителя   главы   администрации   городского   округа  Кинешма Старикова В.А. и  начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кинешмы Смирнова Ю.А.
Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 07.04.2009 г.   №187Р

г. Кинешма

Об отказе проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

      Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. №75  (в ред. от 18.07.2007 г.), в связи с выбором собственниками помещений многоквартирного дома способа управления многоквартирным домом,

      1. Отказаться от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. Комсомольская д. 5.

      2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

      3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Кинешма.

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

От 07.04.2009 г.   №190Р

г. Кинешма

Об отказе проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

      Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. №75  (в ред. от 18.07.2007 г.), в связи с выбором собственниками помещений многоквартирного дома способа управления многоквартирным домом,

      1. Отказаться от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. Сеченова д. 14 а.

      2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

     3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Кинешма.

Глава администрации городского округа Кинешма

Сидоренко В.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО
      «Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинешма (продавец, организатор продажи муниципального имущества), в соответствии с Постановлением главы администрации городского округа Кинешма от 03.04.200 № 919п «Об отмене аукциона по продаже объектов недвижимости муниципального образования «Городской округ Кинешма»,  сообщает об отмене аукциона по продаже следующих объектов недвижимости муниципального образования  «Городской округа Кинешма»:

      ЛОТ № 1 – Помещение номер 1008 назначение: нежилое, общей площадью 76,6 кв. м., этаж подвал, номера на поэтажном плане с 1 по 3 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им.   Фрунзе, д. 1;
      ЛОТ № 2 – Встроенно-пристроенное нежилое помещение (бывший магазин № 16 ОРСа) в первом этаже пятиэтажного жилого дома под №№ 1-16 включительно, общей площадью 319,8 кв. м., адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Спортивная, д. 2;

      ЛОТ № 4 - встроенно-пристроенное нежилое помещение, общей площадью 1699,9 кв. м., расположенное на первом этаже жилого дома (лит. А), под №№ 11-33,33а,34-74 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Юрия Горохова, д. 20.

     Дата проведения аукциона по продаже данных  объектов недвижимости муниципального образования  «Городской округа Кинешма» была назначена  на 14 апреля 2009 года, в соответствии с информационным сообщением,  опубликованном в  газете «Приволжская правда» от 13 марта 2009года  № 28 (18703)» и в официальном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округ Кинешма» № 125 от 13.03.2009.
          Председатель комитета по управлению

          муниципальным имуществом

городского округа Кинешма                                                                          Н.И.Кулешова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ
      Администрация городского округа Кинешма информирует о внесении изменений в документацию об аукционе «Право заключения муниципального контракта на установление границ (межевание) земельных участков на местности под многоквартирными домами городского округа Кинешма»:

      1. Подпункт  «4. Документы или копии документов, подтверждающих соответствие участника размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в аукционе» пункта «Документы, входящие в состав заявки на участие в аукционе» Информационной карт изложить в новой редакции:

        «4. Документы или копии документов, подтверждающих соответствие участника размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в аукционе:

             4.1. Документы, подтверждающие соответствие участников размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров являющихся предметом аукциона
             - действующая лицензия на право осуществления  деятельности».

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	От 06.04.2009 г.   №952П
О запрете выхода людей на лед водоемов городского округа Кинешма
	1

	РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	От 07.04.2009 г.   №187Р

Об отказе проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	1

	От 07.04.2009 г.   №190Р

Об отказе проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО

	Об отмене аукциона по продаже объектов недвижимости муниципального образования  «Городской округ Кинешма»
	2

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

	О внесении изменений в документацию об аукционе «Право заключения муниципального контракта на установление границ (межевание) земельных участков на местности под многоквартирными домами городского округа Кинешма»
	3

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20-а,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-38-02, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№61/569 от 25 февраля 2009 года.

Ответственный за выпуск

Воронов Роман Викторович
	Тираж 35 экземпляров

Дата выпуска  07.04.2009 г.

PAGE
4

_1300770126.unknown